Edición Abril2020 - Nº 1 (España y export.)
Validez 1 Ene. 2021 ( Salvo aumento desproporcionado del precio de los materiales).
2.4 REMOLQUE VERTICAL DE UN SINFÍN CON PUERTA DE DESCARGA LATERAL MODELO “MVL”
• 1 sinfín vertical con cuchillas dentadas, con rascador
  reforzado en HARDOX
• Cuatro células de pesaje Ø 54 mm
• Escalera doble acceso
• Cambio de velocidad (16-34 vueltas /min) 80CV
• Báscula programable (15,18)
• Latiguillos directos al tractor
NOTA: CON ANILLO MACIZO + 1,5 m³ ( DENOMINACIÓN “XXL”)
MODELO CAPACIDAD  POTENCIA C.V. CÓDIGO: PUERTA LATERAL
MVL-8 8 m³ 60 6008-31
MVL-10 10 m³ 70 6010-31
MVL-12 12 m³ 75 6012-31
MVL-14 14 m³ 80 6014-31
MVL-16 16 m³ 90 6016-31
MVL-18 18 m³ 100 6018-31
• Pie mecánico
• Cardan simple
• Descarga por puerta lateral plana.
• Enganche atornillado regulable en altura